
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRU   T        S  T      T T 

Số:             /QĐ-TTKSBT 

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V  T  A  

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày           tháng  6   năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊ   

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Đăng bài 

chuyên mục “Y tế và sức khoẻ cộng đồng” trên báo Đà  ẵng, thuộc  áo và Đài 

Phát thanh, truyền hình Đà  ẵng  

 

                                      T À   P    À  Ẵ   

Căn cứ Quyết định số 3915/QĐ-UBND ngày 07/9/2018 của UBND thành 

phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP Đà Nẵng trực 

thuộc Sở Y tế TP Đà Nẵng; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được thông qua ngày 23 tháng 06 

năm 2023 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của Hội đồng 

nhân dân TP Đà Nẵng Ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền Quyết định 

trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc quản lý của thành phố Đà Nẵng;  

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-TTKSBT ngày 10 tháng 02 năm 2025 của 

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy 

trình mua sắm tài sản, hàng hóa, thuê dịch vụ phục vụ hoạt động hành chính tại 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Thông báo số 1455/TB-TTKSBT ngày 04 tháng 6 năm 2025 về việc 

mời chào giá gói thầu: Đăng bài chuyên mục “Y tế và sức khoẻ cộng đồng” trên 

báo Đà Nẵng, thuộc Báo và Đài Phát thanh, truyền hình Đà Nẵng năm 2025; 

Căn cứ Biên bản mở báo giá và xét chọn giá gói thầu: Đăng bài chuyên 

mục “Y tế và sức khoẻ cộng đồng” - báo Đà Nẵng, thuộc Báo và Đài Phát thanh 

truyền hình Đà Nẵng ngày 9 tháng 6 năm 2025 của các thành viên xét chọn giá; 

Theo Tờ trình ngày 11/6/2025 của Trưởng Khoa Truyền thông – GDSK về 

việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Đăng bài chuyên mục “Y tế và 

sức khoẻ cộng đồng” trên báo Đà Nẵng, thuộc Báo và Đài Phát thanh truyền 

hình Đà Nẵng.  

QUYẾT ĐỊ  : 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu với các nội dung như sau: 

1.Tên gói thầu: Đăng bài chuyên mục “Y tế và sức khoẻ cộng đồng” trên 

báo Đà Nẵng, thuộc Báo và Đài Phát thanh truyền hình Đà Nẵng  



2 
 

2. Giá trúng thầu: 33.600.000 đồng. (Bằng chữ: Ba mươi ba triệu sáu trăm 

ngàn đồng. Chi tiết theo phụ lục đính kèm.  

3. Chủ đầu tư: Trung t m  i m soát bệnh t t thành phố Đà Nẵng. 

4. Tên nhà thầu trúng thầu: Báo và Đài Phát thanh, truyền hình Đà Nẵng.  

5. Nguồn vốn: Kinh phí hoạt động chuyên môn năm 2025. 

6. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 07 đến tháng 12/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực k  từ ngày ký. 

Điều 3.  hoa Truyền thông – GDSK phối hợp với Ph ng Tài ch nh -  ế toán 

l p thủ tục mua sắm theo đúng quy định của Nhà nước./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Báo và Đài Phát thanh, truyền hình Đà Nẵng ; 
- KHNV (đ  đăng trên website CDC); 

- Lưu: VT, TT-GDSK. 

     ĐỐC 

 

 

 

 

 

 guyễn Đại Vĩnh 



3 
 

Phụ lục 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-TTKSBT  ngày         /6/2025 của Giám đốc 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng) 

 

TT Tên hàng hoá Thông số kỹ thuật Đvt 
Số 

lượng 
Đơn giá 

Thành tiền 

(đồng) 

Nhà 

thầu 

được 

chọn 

1 

Chuyên mục “Y 

tế và sức khoẻ 

cộng đồng” trên 

Báo Đà Nẵng. 

 

- 2/3 trang A4  

(350-500 từ) 

- Thời gian đăng 

bài: từ tháng 07 

đến tháng 12/2025 

Lần 96 350.000 33.600.000 

Báo và 

Đài 

Phát 

thanh,  

truyền 

hình 

Đà 

Nẵng  

Tổng cộng  33.600.000  

 ằng chữ: Ba mươi ba triệu sáu trăm ngàn đồng. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:08:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Quý<quynh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:09:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Quý<quynh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:17:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:25:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:50:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:50:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:50:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:50:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:51:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




